
UCHWAŁA NR BRM.0007.14.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 
oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki zajęte na muzea wpisane do wykazu muzeów prowadzonego 
przez właściwego ministra. 

§ 2. 1. W przypadkach, w których zwolnienie będzie stanowić pomoc publiczną, jego udzielenie następuje zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis na podstawie uchwały zobowiązany jest przedłożyć organowi 
udzielającemu tej pomocy: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis i de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymane w ciągu minionych 
trzech lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40). 

3. Pomoc de minimis może być udzielana na podstawie uchwały do 30 czerwca 2031 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 2FACDB2D-2DF3-4AE3-9B77-9DB2E6890095. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.14.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2025-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




